РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
Администрация муниципального образования сельское поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край,  Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А
Телефон/факс: 8 (415-44) 51-5-02, 51-5-43 e-mail:achaivayam@inbox.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы администрации муниципального образования – сельское поселение «село Ачайваям»

от 15.04.2022г.   № 4                                                                                  с. Ачайваям
«О назначении должностного лица,
ответственного за размещение информации
в государственной информационной системе
жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ)»

        В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Назначить ответственным за размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства заместителя главы администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» - Муравьёву В.В.
2. Заместителю главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» Муравьёвой В.В. обеспечить своевременное размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «село Ачайваям»
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk107413892]Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                      Л.Ф. Вдовиченко